
14 (14) 26 (13)

Owen Farrell (16, 32, 54, 73)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main 

Kristian Dacey 11 Schalk Burger 8

Dan Fish 8 53% 47% Sean Maitland 7

Nick Williams 8 Brad Barritt 6

49% 51%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Dan Fish 48 97 67 Sean Maitland 42

Garyn Smith 25 Alex Goode 25

Dillon Lewis 13 171 175 Alex Lewington 19

Touches gagnées 34 36 Touches gagnées

Josh Turnbull 7 George Kruis 9

Seb Davies 6 4 2 Michael Rhodes 4

0 0 Ben Earl 2

13 14

Plaquages Plaquages

Josh Turnbull 10 5 3 Mako Vunipola 13

Kristian Dacey 8 Jamie George 12

Josh Navidi 8 74 53 Michael Rhodes 12

2 1

Domicile Extérieur

74 115

14 13

84% 90%

Domicile Extérieur

16 9

13 10

Domicile Extérieur

13 17

0 0

100% 100%

0 0

5 7

0 0

98% 99%

Rey Lee-Lo (22), Dan Fish (36) Essais Sean Maitland (8), Jamie George (76)

Cardiff Blues 14 - 26 Saracens
15/12/2018   Cardiff Arms Park   Arbitre: Jérome Garcès (Fra)  Aff: 12 018

Mètres parcourus

Gareth Anscombe (24, 38) Transformations Owen Farrell (9, 76)

Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main 

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

1 Dan Fish 15 Alex Goode

Blaine Scully 14 Sean Maitland 1

1 Rey Lee-Lo 13 Nick Tompkins

Willis Halaholo 12 Brad Barritt (c)

Garyn Smith 11 Alex Lewington

2 Gareth Anscombe 10 Owen Farrell 2 4

Lewis Jones 9 Ben Spencer

Rhys Gill 1 Mako Vunipola

Kristian Dacey 2 Jamie George 1

Scott Andrews 3 Vincent Koch

Seb Davies 4 Will Skelton 1

Josh Turnbull (c) 5 George Kruis

Samu Manoa 6 Michael Rhodes

Josh Navidi 7 Schalk Burger

Nick Williams 8 Ben Earl

Kirby Myhill 16 Tom Woolstencroft

Bradley Thyer 17 Richard Barrington

Dillon Lewis 18 Juan Figallo

George Earle 19 Dominic Day

Olly Robinson 20 Nick Isiekwe

Dane Blacker 21 Calum Clark

Steve Shingler 22 Richard Wigglesworth

Matthew Morgan 23 Alex Lozowski

Arbitre assistant: Ludovic Cayre (Fra)

Cardiff Blues 14 - 26 Saracens
15/12/2018

Cardiff Arms Park

13:00

Arbitre: Jérome Garcès (Fra)

Arbitre assistant: Jonathan Dufort (Fra)

Arbitre vidéo: Philippe Bonhoure (Fra), Commissaire à la citation: Murray Whyte (Irl)

Homme du Match - Jamie George (Saracens)



14 - 26 80:44

80:44 Fin de la Deuxieme période 14 - 26

Entrée de Alex Lozowski 77:51

Sortie de Nick Tompkins 77:51

14 - 26 Owen Farrell - Transformation 76:59

Sortie de Jamie George 76:45

Entrée de Tom Woolstencroft 76:45

Sortie de Mako Vunipola 76:38

Entrée de Richard Barrington 76:38

14 - 24 Jamie George - Essai 76:21

Sortie de Will Skelton 73:59

Entrée de Dominic Day 73:59

14 - 19 Owen Farrell - Pénalité 73:32

72:28 Entrée de Steve Shingler

72:28 Sortie de Willis Halaholo

69:53 Entrée de Dane Blacker

69:53 Sortie de Lewis Jones

69:48 Entrée de Kirby Myhill

69:48 Sortie de Kristian Dacey

67:45 Entrée de Matthew Morgan

67:45 Sortie de Dan Fish

66:07 Sortie de Nick Williams

66:07 Entrée de George Earle

Sortie de Michael Rhodes 63:47

Entrée de Nick Isiekwe 63:47

Entrée de Juan Figallo 62:50

Sortie de Vincent Koch 62:50

14 - 16 Will Skelton - Carton Jaune 62:29

Entrée de Calum Clark 54:58

Sortie de Schalk Burger 54:58

54:53 Sortie de Scott Andrews

54:53 Entrée de Dillon Lewis

54:49 Sortie de Rhys Gill

54:49 Entrée de Bradley Thyer

Sortie de Ben Spencer 54:48

Entrée de Richard Wigglesworth 54:48

14 - 16 Owen Farrell - Pénalité 54:31

40:55 Sortie de Samu Manoa

40:55 Entrée de Olly Robinson

40:16 Fin de la première période 14 - 13

15/12/2018   Cardiff Arms Park   Arbitre: Jérome Garcès (Fra)  Aff: 12 018

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

0 - 7 Owen Farrell - Transformation 9:50

0 - 5 Sean Maitland - Essai 8:17

22:24 Rey Lee-Lo - Essai 5 - 10

0 - 10 Owen Farrell - Pénalité 16:37

Cardiff Blues 14 - 26 Saracens

14 - 13 40:16

38:02 Gareth Anscombe - Transformation 14 - 13

36:49 Dan Fish - Essai 12 - 13

7 - 13 Owen Farrell - Pénalité 32:33

24:04 Gareth Anscombe - Transformation 7 - 10


